
Tyčový mixér
Hand blender | Stabmixer | Rúdmixer

Vigan Mammoth TM4V1

Uživatelský manuál
Užívateľský manuál | User manual | Bedienungsanleitung | Használati útmutató



Tyčový mixér Vigan Mammoth TM4V1 
Vážený zákazníku,

děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek. Před vlastním použitím se prosím důkladně se-
znamte s návodem k jeho použití. Výrobek používejte pouze tak, jak je uvedeno v tomto 
návodu. Za škody vzniklé používáním v rozporu s tímto návodem, výrobce nenese žádnou 
zodpovědnost. Návod uschovejte pro případ pozdějšího použití. Minimálně po dobu plat-
né záruky doporučujeme uschovat originální prodejní obal a pokladní doklad. Pokud budete 
výrobek předávat další osobě, předejte jej i s návodem k použití. Tento výrobek je navržen 
tak, aby splňoval nejvyšší standardy kvality, funkčnosti a designu. Věříme, že se tyčový mixér 
TM4V1 brzy stane nenahraditelným pomocníkem ve vaší kuchyni. 

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ   
• Výrobek používejte pouze pro domácí použití. Výrobek není určen pro komerční užití!
• Ostří mixovacího nástavce je velice ostré. Abyste předešli poranění, zacházejte s nimi opatrně!
• Po vybalení se ujistěte, že přístroj neutrpěl během převozu poškození. Pokud je přístroj (i během dlou-
hodobého používání) poškozen, nebo máte pochybnosti, výrobek nepoužívejte a kontaktujte dodavatele, 
nebo odborný servis.
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslový-
mi či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo 
byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Děti si 
se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti, pokud 
nejsou starší 8 let a pod dozorem. 
• Děti mladší 8 let se musí držet mimo dosah spotřebiče a jeho přívodu.
• Tento výrobek nesmí používat děti bez dozoru.
• Přístroj neodkládejte na horké povrchy jako například vařiče, plotny, nebo jiné zdroje tepla.
• Nikdy nenechávejte připojený/zapnutý přístroj bez dozoru.
• Před připojením k napájecí zásuvce se ujistěte, že napětí vyznačené na štítku na výrobku je stejné, jako 
napětí ve vaší rozvodné síti.
• Doporučujeme nepoužívat adaptéry nebo prodlužovací šňůry. Pokud je budete používat, používejte 
pouze takové výrobky, které vyhovují platným bezpečnostním normám.
• Přístroj je určen pouze pro vnitřní použití. Nikdy ho nepoužívejte venku.
• Obalový materiál ihned po vybalení ekologicky zlikvidujte a vždy dbejte na to, aby se tento materiál 
nedostal do rukou dětem. U igelitových sáčků hrozí udušení!
• Motorovou jednotku nemyjte v myčce nádobí, pod tekoucí vodou ani ho neponořujte do vody nebo jiné 
tekutiny. Pod tekoucí vodou lze mýt pouze šlehací, hnětací a mixovací nástavce.
• Nepouštějte přístroj naprázdno. Může to negativně ovlivnit jeho životnost!
• Napájecí kabel nikdy nevytahujte ze zásuvky tahem za šňůru, ale pouze za zástrčku. 
• Po ukončení činnosti vždy vytahujte zástrčku ze sítě.
• Dbejte na to, aby se přívodní šňůra nedostala do kontaktu s pohyblivými částmi přístroje.
• S napájecím kabelem nikdy nemanipulujte s mokrýma rukama!

 str 2



 str 3

• Opravy na přístroji může provádět pouze autorizovaný servis. Nikdy neprovádějte opravy nebo výměny 
částí spotřebiče sami doma!
• Nikdy nenechte napájecí kabel viset dolů z pracovních ploch, nebo přes ostré hrany. Mohlo by dojít 
k prověšení kabelu, poškození a možnému shození spotřebiče!
• Při instalaci nebo výměně nástavců se vždy ujistěte, že je přístroj vypnutý.
• Spotřebič vždy vypněte a odpojte od síťové zásuvky, pokud jej nebudete používat.
• Ujistěte se, že kabel nepřichází do kontaktu s horkými nebo ostrými předměty.
• Vždy před připojením se ujistěte, že napájecí kabel není poškozen. Pokud zjistíte jakékoliv poškození 
kabelu nebo samotného přístroje, kontaktujte autorizovaný servis.
• Před čištěním nebo údržbou se ujistěte, že je výrobek odpojen od elektrické sítě.
• Nikdy nepoužívejte příslušenství, které nebylo dodáno s tímto přístrojem v originálním balení nebo pro 
něj není přímo určeno.
• Před zapnutím šlehače se ujistěte, že se v blízkosti přístroje nenachází žádné objekty (např. vlasy, kusy ob-
lečení). Mohlo by dojít k namotání na šlehací, hnětací nebo tyčový nástavec a tím ke zranění nebo poškození.
• Nezpracovávejte potraviny s vyšší teplotou než 80°C.
• Při zpracovávání horkých tekutin buďte opatrní. Tekutiny mohou během zpracování vystříknout. Pokud pou-
žíváte tyčový nástavec pro rychlé mixování přímo ve varném hrnci, hrnec nejdříve hrnce odstavte z varné zóny.
• Mixér nikdy neponořujte do tekutiny nad spojovací místo nástavců a motorové jednotky.

POPIS VÝROBKU
1. Plynule nastavitelný, otočný, 
 modře podsvícený regulátor otáček
2. Pulzní tlačítko s nižší rychlostí – možné 
 použití s regulátorem otáček
3. Pulzní vysoko rychlostní tlačítko - turbo
4. Motorová jednotka
5. Tlačítko k uvolnění a výměnu nástavců,   
 adaptéru

6.  Tyčový nástavec z masivní nerezi
7.  Spojovací adaptér pro šlehací a hnětací nástavce
8.  Šlehací nástavce
9.  Hnětací nástavce 
10. Nádobka s odměrkou a víčkem 600 ml
11. Pasírovací nástavec

1

2

3

4

5

6

10

9

8

7

11



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


